שלא כמו בישראל, שבה מפלגה או מועמד השוללים את היותה של ישראל מדינה יהודית ודמוקרטית אינם רשאים להתמודד בבחירות, החוק לייצוג העם שנחקק בהודו בשנת 1951 (RPA) קובע שהקריאה

13 חוק יסוד: הכנסת (תיקון מס' 9), ס"ח 1155, כ באב התשמ"ה, 7.8.85, עמ' 196. החוק התקבל בכנסת

ב-1985. הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בה"ח 1744, התשמ"ה-1985, עמ' 253.

14 חוק יסוד: הכנסת (תיקון מס' 35), ס"ח 1845, יא בסיון התשס"ב, 22.5.02, עמ' 410. החוק התקבל בכנסת

ב-15.5.02. הצעת החוק ודברי הסבר פורסמו בה"ח 3048, התשס"ב-2001, עמ' 121.

15 ע"ב 1/88, משה ניימן נ' יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת השתיים-עשרה, פ"ד מ(ב)4.

להצביע למפלגה או למועמד על בסיס דתי או אתני אינה חוקית.¹⁶ עם זאת, כשם שהחוק בישראל אוסר על מועמד או מפלגה שמעורדים גזענות להתמודד בבחירות, כך בהודו אדם המעורר בתעמולת הבחירות שנאה ויריבות בין הקהילות בחברה ייענש על פי חוק והתמודדותו תיפסל.